

## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO EM RH

<u>ALTERAÇAO DE CARGA HORARIA</u>			
IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR			
SERVIDOR			REGISTRO FUNCIONAL
CARGO/FUNÇÃO		LOCAL DE TRABALHO/SECRETARIA	
VÍNCULO		HORÁRIO DE TRABALHO (inclusive horá	ário de descanso)
INFORMAÇÕES SOBRE O HORÁRIO REQUERIDO			
	INFORMAÇÕES SOBRE	NOVO HORÁRIO DE TRABALHO (inclusiv	ve horário de descanso)
REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA: DE	h PARAh	1	,
AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA: DE	h PARAh	1.	
SOLICITAMOS QUE A ALTERAÇÃO DE CARG.	A HORÁRIA INDICADA SEJA EI	FETUADA A PARTIR DE /	,
- FORMULÁRIO "ATO DE ANÁLISE DE ACÚMUI. "DECLARAÇÃO DE HORÁRIO DA UNIDADE E JUSTIFICATIVAS  - "DECLARAÇÃO DE HORÁRIO DA UNIDADE E - "DECLARAÇÃO DE HORÂRIO DA UNIDADE E - "DECLARAÇÃO DE LA UNIDADE E - "DECLARAÇÃO DE LA UNIDADE E - "DECLARAÇÃO DE LA UNIDADE E -	DE OUTRO EMPREGO E/OU FU	NÇÃO PÚBLICA" (SE HOUVER); ER OUTRO VÍNCULO DE EMPREGO, CARG	O E/OU FUNÇÃO PÚBLICA).
MAUÁ, / /	DE ACORDO	ASSINATURA DO SERV	IDOR
	AUTU	13.10	
MAUÁ, / /	DE ACORDO	ASSINATURA E CARIMBO DA CHI	EFIA IMEDIATA
MAUÁ, / /	DE ACORDOASSINATUR	RA E CARIMBO DO SECRETÁRIO (A QUAL E	STÁ SUBORDINADO O SERVIDOR)
MAUÁ, / / AO GABINETE DO SR. PREFEITO	DE ACORDO	ASSINATURA E CARIMBO DO DIRE	TOR DO GGDRH
PARA VOSSA SUPERIOR DELIBERAÇÃO AUTORIZO A ALTERAÇÃO PROPOSTA NOS TE	ERMOS LEGAIS VIGENTES.		
MAUÁ, / /	DE ACORDO	SSINATURA E CARIMBO DO PREFEITO OU	RESPONSÁVEL MÁXIMO